
Núm. 70 28 marzo 2023

BO
PZ

 71

SECCIÓN SEXTA

Núm. 2183

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

La Alcaldía-Presidencia, con fecha 22 de marzo de 2023, ha adoptado la resolu-
ción que es del siguiente tenor literal:

«Decreto: Ejea de los Caballeros, 22 de marzo de 2023.
Examinado el expediente de las pruebas selectivas para la provisión con carác-

ter interino de una plaza vacante de auxiliar administrativo, perteneciente a la escala 
de Administración general, subescala auxiliar, grupo C, subgrupo C2, de la plantilla de 
personal funcionario del Muy Ilustre Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, hasta su 
cobertura por funcionario de carrera o, en su defecto, hasta un plazo máximo de tres 
años desde el nombramiento interino.

Considerando lo establecido en la base 4.ª de las reguladoras de la presente 
convocatoria.

Esta Alcaldía-Presidencia
Ha rEsuElto:
Primero. — Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a 

las referidas pruebas selectivas, de acuerdo con el siguiente detalle:
aspiRantes admitidos: 
Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Alcalá Tapia Vanesa
Aldea Zorraquín María Elena
Andrés Garcés Inés
Andrés Martínez María
Andreu Madrona Iván
Arasco Laguarta María Luisa
Arilla Ciudad Ivana
Arruga Miana Estefanía
Asensio Asensio Rubén
Asin Arbués Sara
Auria Soro Inmaculada
Badiola Ondoño Margarita
Bandrés Palacín Elena
Barea Fidalgo María de las Nieves
Barra Lisa Carolina
Barrantes Martínez Montserrat Teresa
Barrios Herrera Pamela Teresa
Beamonte  Audina María
Bel Anzúe Víctor Andrés
Belío  Centellas Maria
Berges Julián Lorena
Bermejo Celihueta María Isabel
Blasco Gracia Estefanía
Bolaños Pineda Eileen Natalia
Bozal Coscullano Judit
Burgaz Mainar María Teresa
Camacho Navarro Sheila
Campdepadros Foguet Carlos
Canales Círez María Rosa
Carrato Hasta Paula
Carrato Sierra Raquel
Castander Gotor David



BO
PZ

Núm. 70 28 marzo 2023

 72

Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Cebrian Graus Esmeralda
Ciria Hernández Alex
Ciudad Rodrigo Yolanda
Cordero Chaparro María Pilar
Cortés Calvo María Teresa
Cortez Vásquez Roxana Yolanda
Cristobal García Víctor Manuel
Cuadrado Corral Amaya
Cuesta Bailón Alejandro
Diloy Oliete María Soledad
Domingo Valero Cristina
Dura Palacin Arantxa
Escolano Antorán Juan Manuel
Esporrín Fraga Maria Isaura
Faure Alegre  María José
Fernández Arzola Yolanda
Fernández Rubio Marta
Fernández Sanchez Ruth
Fernández Vicente María Teresa
Ferruz Alba Elena
Fuentes Moreno Raquel
Gabas Lambán Ivana Susana
Gabasa Rapun María
Gallizo Sanchez María
Garcés Urzainqui Javier
García Latorre Sandra
García Perales Ana Isabel
Garulo Peralta Virginia Paula
Garza Mascaray Elisa
Gasparrini  María Fernanda
Gay Giménez Lorenzo
Giménez Dura Ana María
Gómez Cajal Ana Belén
González Arnal Sherezade Desiree
González López Esther
González Manero Yolanda
Gonzalo Gil María del Mar
Gracia López Raúl
Guajardo Arroyos Alba
Guajardo Peiro María Reyes
Gutierrez Bes Raquel
Gutiérrez del Cerro Daniel
Jiménez Gil Sara
Jiménez Sánchez Regina
Lafuente Hernández Gloria
Lapuente Calvo Ana María
Laserna Aguerri Laura
Lasobras Arruga Sergio
Lillo Peralta Raquel
López Roldán Concepción
Luna Lamarca Luisa María
Luna Marín Noelia
Maluenda Borderas Alfredo José
Maqueda Ros Ana
Marín Pradas Beatriz Melania
Martín Vicente José Francisco
Martínez Clemente María del Pilar
Martínez Lahiguera María del Carmen



Núm. 70 28 marzo 2023

BO
PZ

 73

Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Martínez Pallas Laura
Martínez Salas Luis
Mena Villa María Ascensión
Millan Fernandez Marta
Molina Lasheras Edurne
Montañes Sanchez Esther
Moreno Sanz Elisabeth
Nechita  Ionela Adelina
Olmos Muñoz Jorge
Orgaz Alloza Margarita Matilde
Ortiz Villa Carla
Parcés Eseverri Verónica
Peinado García Beatriz
Perdomo Sáez Elva Patricia
Pérez Cordoba Sonia
Pérez Majarena Montserrat
Pérez Romeo Susana
Pérez Ruiz Noelia
Pinos Borque María Carmen
Ponsa Castejón Laura
Puértolas  Sesma Maria de las Nieves
Pumnea  Andreea Eva
Ramo Zueco María Carmen
Ramos Alonso María Belén
Ramos Artigot Mariano Jesús
Redrado Chavarría Beatriz
Rey Berges Sergio
Ribera Gimeno Esther
Ribon Clavero María Carmen
Rios Perdomo María
Rubio Escosa Jesica
Rubio Ibáñez Yolanda
Ruiz Beamonte Elena
Ruiz Martín José Antonio
Ruiz Mateos Sonsoles
Salafranca Sevilla Ana
Sánchez García Silvia
Sancho Lahoz Silvia
Sanz Berges Ana Cristina
Sanz Cortés Patricia
Satué Segura Sara Melania
Serrano Ornaque Montserrat
Soro Visanzay Susana
Tabuenca Pueyo Aleida
Tamarit Castellanos Jorge Carmelo
Torres Sanchís María Mar
Valero Longares Luz Marina
Villa  Aznarez María Pilar
Zarralanga Chaparro Laura
Zueco Chóliz Marta Asunción
aspiRantes excluidos:
Apellido 1 Apellido 2 Nombre Motivo exclusión 
Reyes Altarriba Patricia Yolanda Falta copia DNI 
   y titulación exigida
Segundo. — Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el 

BOPZ, en el tablón de edictos de la Casa Consistorial y en la página web del Ayunta-
miento de Ejea de los Caballeros.



BO
PZ

Núm. 70 28 marzo 2023

 74

Tercero. — En lo demás (composición de tribunal y fecha pruebas selectivas) se 
estará a lo dispuesto en el decreto de Alcaldía de fecha 23 de febrero de 2023, publi-
cado en el BOPZ de fecha 1 de marzo de 2023».

Lo que se publica para general conocimiento.
Ejea de los Caballeros, a 22 de marzo de 2023. — El secretario general accidental 

Ángel Lerendegui Ilarri.


